Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Администрация  Сандатовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2024                                                                                         №  37

                                                           с. Сандата

О внесении изменений
в  План-график закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения
на 2024  финансовый год и на плановый период  2025 и 2026 годы

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района от  29.02.2024 № 117 «О внесении изменений в решение  Собрания  депутатов Сандатовского сельского поселения  от  26.12.2023   № 108  «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Распоряжаюсь:

1.  Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для    обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годы, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандатовского сельского поселения на 2024 год на официальном сайте «Единая информационная система в сфере закупок»  в системе «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на работника Контрактной службы, ведущего специалиста экономиста Администрации Сандатовского сельского  поселения Харченко Ю.Ю.

Глава Администрации
Сандатовского  сельского поселения                                      Н.И.Сероштан

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêîé îáëàñòè

Ñàëüñêîãî ðàéîíà

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ð À Ñ Ï Î Ð ß Æ Å Í È Å

05

.

0

3

.20

2

4

¹

3

7

ñ.

Ñàíäàòà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â  Ïëàí

-

ãðàôèê

çàêóïîê

òîâàðîâ,

ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ìóíèöèïàëüíûõ íóæä

Àäìèíèñòðàöèè

Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 20

2

4

ôèíàíñîâûé

ãîä

è íà ïëàíîâûé

ïåðèîä

20

2

5

è 20

2

6

ãîäû

Â

ñîîòâåòñòâèè ñî

ñò.

16

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 05.04.2013ã. ¹ 44 «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò,

óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíè

ÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»

,

â

ñîîòâåòñòâè

è

ñ ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ñàíäàòîâ

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî ðàéîíà

îò

29

.

0

2

.202

4

¹

1

1

7

«

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

ðåøåíèå  Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

2

6

.

12

.20

2

3

¹

108

«Î

áþäæåò

å

Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà íà 20

2

4

ãîä

è

íà ïëàíîâûé ïåðèîä 20

2

5

è 20

2

6

ãîä

îâ

».

Ðàñïîðÿæàþñü:

1.

Внести изменения в

План

-

график закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Администрации Сандатовского

сельского поселения на 20

2

4

финансовый год и на плановый период 20

2

5

и

20

2

6

годы

, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.

Разместить

План

-

график

закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администра

ции Сандатовского сельского поселения

на 20

2

4

год

на официально

м

сайте

«Единая информационная система в

сфере закупок»

в системе «Интернет» в

соответствии с действующим

законодательством

.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

работн

ика

К

онтрактной службы, ведущего

специалист

а

экономиста

А

дминистрации

Сандатовского сельского  поселения

Харченко Ю.Ю.

Г

лав

а

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

Н.И.Сероштан